- Karachi

Simultaneously published from Lahore | Islamabad | Peshawar

Vol. XVI, Issue 176 Regd. No. 111

Price Rs. 22:00

SATURDAY Safar 24,1443 | October 02, 2021

DIN TEXTILE MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 34thAnnual General Meeting of the Company will be held on Thursday the 28thOctober 2021 at 11:00a.m. atBeach Luxury Hotel, Tulip Hall, M. T. Khan Road, Karachi.

Ordinary Business

To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Company held on 28th October 2020.

To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Directors and Auditors Report thereon.

To appoint Auditors, and fix their remuneration. To transact any other business with the permission of the

BY ORDER OF THE BOARD ISLAM AHMED COMPANY SECRETARY

Karachi: September 30, 2021

The share transfer books of the Company will remain closed from October 22, to October 28, 2021 (both days inclusive)

A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote instead of him/her. A proxy in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the time of the

Members whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited are requested to bring their valid Computerized National Identity Cards along with the Participants I.D number and their account number in Central Depository Company of Pakistan Limited to facilitate identification at the time of Annual General Meeting. In case of proxy an attested copy of proxy's Identity Card, Account & Participants I.D. number be enclosed. In case of corporate entity, the Board of Directors, resolution / Power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier).

Shareholders are advised to submit / send attested photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) as it is mandatory to be printed its number on Dividend Warrants vide CBR's S.R.O. 641 (i)/2005 dated June 27, 2005, SECP's Notice dated April 02, 2010 issued in respect of S.R.O. 286/(I)/2005 dated March 31, 2005 & SECP's SRO Notification dated August 18, 2011, and also notify immediately of any change in their addresses to our Share Registrar Services Central Depository Company of Pakistan Limited CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.,

Main Shahra-e-Faisal, Karachi

In accordance with SRO 470(I) 2016 dated 31st May 2016. SECP has allowed the Companies to circulate the annual SECP has allowed the Companies to circulate the annual audited accounts to its members through CD / DVD / USB instead of transmitting the hard copies at their registered addresses. The Company has obtained shareholders' approval in its 30th Annual General Meeting held on 28th October, 2017. Accordingly, the Annual Report of Din-Textile Mills Limited for the year which ended on 30th June, 2021 is being dispatched to the shareholders through CD. However, if an shareholders, in addition, desires to get the hard copy of Annual Audited Financial Statements, the hard copy of Annual Audited Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven working

days of receipt of such request.
For convenience of shareholders, a "Standard Request Form" for Annual Audited Financial Accounts is available

on the Company's website.
We request to the shareholders of the company to carry your NADRA / Official registration approved Immunization Certificate with you to gain access to the Hotel. Your Immunization Certificate QR Code will also be acceptable, as long as it can be scanned and verified by concerned hotel staff. The shareholders need to show a proof of vaccination at the time of entering the hotel as per the local government SOP's. -Lahore Simultaneously published from Karachi I Islamabad I Peshawar

Vol. XXVIV, Issue 197 Regd. No. 111

Price Rs. 22:00

SATURDAY Safar 24,1443 | October 02, 2021

DIN TEXTILE MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 34thAnnual General Meeting of the Company will be held on Thursday the 28thOctober 2021 at 11:00a.m. atBeach Luxury Hotel, Tulip Hall, M. T. Khan Road, Karachi.

Ordinary Business

To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Company held on 28th October 2020.

To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together

with Directors and Auditors Report thereon.
To appoint Auditors, and fix their remuneration.
To transact any other business with the permission of the

BY ORDER OF THE BOARD ISLAM AHMED COMPANY SECRETARY

Karachi: September 30, 2021

The share transfer books of the Company will remain closed from October 22, to October 28, 2021 (both days inclusive)

A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote instead of him/her. A proxy in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the time of the

Members whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited are requested to bring their valid Computerized National Identity Cards along with the Participants I.D number and their account number in Central Depository Company of Pakistan Limited to facilitate identification at the time of Annual General Meeting. In case of proxy an attested copy of proxy's Identity Card, Account & Participants I.D. number be enclosed. In case of corporate entity, the Board of Directors, resolution / Power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the

signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier). Shareholders are advised to submit / send attested photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) as it is mandatory to be printed its number on Dividend Warrants vide CBR's S.R.O. 641 (i)/2005 dated June 27, 2005, SECP's Notice dated April 02, 2010 issued in respect of S.R.O. 286/(I)/2005 dated March 31, 2005 & SECP's SRO Notification dated August 18, 2011, and also notify immediately of any change in their addresses to our Share Registrar Services, Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi.

In accordance with SRO 470(I) 2016 dated 31st May 2016

In accordance with SRO 470(I) 2016 dated 31st May 2016. SECP has allowed the Companies to circulate the annual audited accounts to its members through CD / DVD / USB instead of transmitting the hard copies at their registered addresses. The Company has obtained shareholders' approval in its 30th Annual General Meeting held on 28th October, 2017. Accordingly, the Annual Report of Din Textile Mills Limited for the year which ended on 30th June, 2021 is being dispatched to the shareholders through CD. However, if an shareholders, in addition, desires to get the hard copy of Annual Audited Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven working days of receipt of such request.

For convenience of shareholders, a "Standard Request Form" for Annual Audited Financial Accounts is available

on the Company's website.

We request to the shareholders of the company to carry your NADRA / Official registration approved Immunization Certificate with you to gain access to the Hotel. Your Immunization Certificate QR Code will also be acceptable, as long as it can be scanned and verified by concerned hotel staff. The shareholders need to show a proof of vaccination at the time of entering the hotel as per the local government



دین ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

DIN GROUP

اطلاع سالانهاجلاس عام

بذر بعه بذا طلع کیاجا تاہے کئی نی کا 34 وال سالاندا جلاس عام بروز جعرات 28 اکتوبر 2021 وکو . 11:00 a.m بخیلوپ ہالBeach Luxury Hotel (پہلی منزل پر)،ایم ٹی خان روڈ ،کرا تی میں منعقد ہوگا۔

عام امور

- ا _ كميني كيسالانه اجلاس عام منعقد 128 كتوبر 2020، كى كارواكى كي توشق
- ٢- سال تخيينه 30 جون، 2021 و كاباب كمپنى كي آؤث شدو حسابات بمراه ان بردائر يكران و آؤيران كار پورك كى وصولى ، غوروخوش اوران كى تبوليت-
 - ٣_ آؤيران كاتقر راوران كامشابر ومقرر كرنا-
 - م صاحب صدر کی اجازت سے کی دیگرامر پرکاروائی۔

حسب الحكم بورڈ اسلام احم سمپنی سیکرٹری

كرا چى

مورد 30 متبر 2021ء

وت:

- ا- كىلىنى كاشير زان فرىكس 22 اكتوبر تا 28 اكتوبر، 2021ء (بشول دونول ايام) بندر يال كا-
- r سالا ندا جلابِ عام میں بولنے، شرکت اور دوٹ دینے کا اہل ممبر اپنی بجائے کی دومرے ممبر کوشرکت اور دوٹ دینے کے لئے اپنا پراکی مقرر کرسکتا استی ہے۔ پراکس تاکہ موثر ہو سے، کپنی کوا جلاس کے دقت ہے کم اذکم 48 محفظ کل لاز ماوصول ہوجانی چاہیے۔
- ۔ ممبران جن سے ضیر زسینول ڈیبازٹری سمپنی آف پاکستان لدینڈ کے پاس داخل کرائے ہیں، اپنے زیر عمل کپیوٹرائز ڈوٹو می شاختی کارڈ ہمراہ پارٹیسیدٹ ID نمبراور سینول ڈیبازٹری سپنی آف پاکستان لدینڈ میں اپنے اکاؤنٹ نمبرسالانہ اجلاس عام کے وقت شاخت کو آسان بنانے کیلئے ساتھ لائمیں۔ پراکسی کی صورت میں پراکسی کے شاختی گارڈ، اکاؤنٹ اور پارٹیسینٹ ID نمبرکی تصدیل شدر فقل نسلک کی جائے۔ کارپوریٹ اینٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز، قراردادا مخارناں۔ بمعدنا مزد کے نمونہ دستی خااجلاس کے وقت پیش کے جائیں گھر۔ (تاوقتیکہ سے پہلے مہیانہ کے جو اس
- ر پی دو اجور می مورد کی مورد کی مطابق SECP نے کمپنیوں کوسالاند آڈٹ شدہ اکا وَنٹس اپنے ارکان کے رجٹر ڈیٹوں پر ہارڈ کا ہیں اسے مصطابق SECP نے کمپنیوں کوسالاند آڈٹ شدہ اکا وَنٹس اپنے ارکان کے رجٹر ڈیٹوں پر ہارڈ کا ہیں ہیں ہے۔ مصطور اور ان کو معظوری واصل کر لیے ہے۔ بطابق ، 100 جون 2011 کوشتم ہونے والے سال کیلئے دین فیکٹ اُک طرک سالاندر پورٹس کا ڈی اواس عام میں مصصوراران کو متطوری حاصل کر لیے ہے۔ بطابق ، 100 جون 2011 کوشتم ہونے والے سال کیلئے دین فیکٹ اُک طرک سالاندر پورٹس کا ڈی کا پی جس مصرور کی جا کم کی جا دیا ہے۔ اگر کوئی تصصور داران سالاند آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کی ہارڈ کا پی جس حاصل کرنا چاہتے ہوں، تو سے درخواست کی وصولی کے سات دنوں کے اندر ایٹیر لاگٹ فرائس کی جا کیں گئی۔ درخواست کی وصولی کے سات دنوں کے اندر ایٹیر لاگٹ فرائس کی جا کیں گئی۔
 - ٢- حصع داران كي سوات كيلية "معيارى درخواست فارم" برائ سالان آؤث شره مالى حمايات كميني كي ويبسائث پروستياب ب-
- ے۔ ہم کمپنی کے شیئر ہولڈرز سے درخواست کرتے ہیں کہ ہول تک رسائی حاصل کرنے کے لیے آپ کا نا درا / آفیشل رجٹریشن منظور شدہ حفاظتی لیکہ جات شوقلیٹ ساتھ دھیس آپ کا امیونا کزیشن شوقلیٹ QR کوؤ بھی قابل تبول ہوگا ، جب تک کہا ہے متعلقہ ہول شاف اسکین اور تصدیق کر سکے شیئر ہولڈرز کومقا می مکومت کے الیں او پیز کے مطابق ہول میں داخل ہوتے وقت وکسینیشن کا شوت دکھانا ہوگا۔



دین ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ



اطلاع سالانداجلاس عام

زریعه بذامطاع کیاجا تا ہے کمپنی کا 34 وال سالاندا جاری عام بروز جسمرات 28 اکتوبر 2021 موگو ، 11:00 a.m بیج ٹیاول پالBeach Luxury (پیکی سزل پر)،ایم ٹی خان روڈ مرا ہی میں منعقد ہوگا۔

عام امور

- ا ۔ مینی کے سالاند اجاب عام منعقد 128 کوبر 2020ء کی کاروائی کی توثیق
- ۲- سال تخمینه 30 جول، 2021 و کی بابت مینی کے آؤٹ شدہ حسابات بھر او ان پر ڈائر یکٹران وآ ڈیٹران کی رپورٹ کی وصولی، غوروخوض اوران کی قبولیت۔
 - ۳۔ آڈیٹران کا تقر راوران کا مشاہر ہمقرر کرنا۔
 - م۔ صاحب صدر کی اجازت سے کی دیگرام پر کاروائی۔

حسب الحکم بورڈ اسلام احمہ سمپنی سیکرٹری

بورفد 30 تتبر 2021ء

وٹ:

- ر كىنى كى شيئر زالى بنا 22 اكتوبر تا 28 اكتوبر، 2021ء (بشول دونول ايام) بندرييل كا
- ۱- سالاندا جائبِ عام میں بولنے ،شرکت اور ووٹ دینے کا اہل مجرا بی بجائے کی دومرے مجرکوشرکت اور ووٹ دینے کے لئے اپنا پرا کی مقرر کرسکتا اسکق ہے۔ پراکی تا کہ موثر ہو تھے، کپنی کوا جاہی کے وقت ہے کم از کم 48 مھنے قبل لاز ماوصول ہوجائی چاہیے۔
- ۔ ممبران جن کے فیر زسٹنرل ڈیبازٹری کپنی آف پاکستان کیڈٹر کے پاس داخل کرائے ہیں، اپنے ڈیٹل کہیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ ہمراہ پارٹیم پیٹ ID نبر اور بینٹرل ڈیبازٹری کپنی آف پاکستان کیڈٹر میں اپنے اکاؤنٹ نبسر سالاندا جلاس عام کے وقت شاخت کو آسان بنانے کیلئے ساتھ لا تھی۔ پراکی کی صورت میں پراکس کے شاختی کارڈ ، اکاؤنٹ اور پارٹیمیٹ ID نمبر کی تھدین شدہ فقل مسلک کی جائے ۔ کار پوریٹ اٹیٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز ، قرارداد/ مختارنا سربمعینا سرد کے نموندر شخط اجلاس کے وقت بیش کیے جائیں گے۔ (تاوفتکہ سے پہلے مہاند کے گئے ہوں)
- ۵۔ حصدداروں کومشورہ ویاجاتا ہے کہ اپنے زیر علی کیمیور انر تو ی شاختی کارڈ (CNIC) کی تصدیق شدہ کی نقل چین بجوائی کید کے ڈیوڈیڈ وارش پراس کا غیر برد کے SECP's -20-04-2016 ایس آراو 2005(641) مورخد 2005-04-29 دلش مور خد2010-04-2010 جاری کر وہ بایت 05 SRO2.86/(1)20 مورخد 2005-03-18 اور SECP's ایس آراوٹو ٹیمیکیشن مورخد 2011-88-80 کی روسے پرنٹ ہونا سینڈ بڑی ہے اور اگر ان کے چول میں کوئی تبدیل ہو، ہمار سے هیمر رجشرار میسر زمینظرل ڈیازٹری کینی آف یا کستان کیمیڈر CDC ہائیں، 8-99، بلاک 8، مین شاہراہ فیمل، کرا تی کوئی اندور مطل فرمادیں۔
- ۵۔ SECP کا SRO 470(1)2016 مورحہ 31 میں 2016 کے مطابق SECP نے کہنیوں کوسالان آؤٹ شدہ اکا وَنٹس اپنے ارکان کے رجٹر ڈو چوں پر ہارڈ کا ہیوں میں ترسیل کی جبائے تو ڈی گر ڈی وی ڈی کہ بوالی بی کے ذریعے بڑسیل کرنے کی اجازت دی ہے۔ بہنی نے 128 کتو بر2017 کو منطقہ 30 ویس سمالانہ اجاس عام میں صفحہ داران کی منظوری حاصل کرلی ہے۔ برطابق 30 جون 2021 کوشتم ہونے والے سال کیلئے دین ٹیکسائل ملزی سالاند پورٹس کو ڈی کے ذریعے صفحہ داران کو ترسل کی جارتی ہیں۔ اگر کوئی تصفی داران سالانہ آؤٹ شدہ مالی گوشواروں کی ہارڈ کا پی بھی حاصل کرنا چاہتے ہوں، تو یہ در ترزیمہ بعد کی وصول کے سامت وٹوں کے اندر اپنیر لاگرے فراہم کی جائیں گ
 - ٢- تصمي داران كى مولت كيليخ معيارى درخواست فارم "برائ سالاندآ ؤث شده مالى حسابات كينى كى ديب سائت بردستياب ب
- ے۔ ہم کمپنی سے شیئر ہولڈرزے درخواست کرتے ہیں کہ ہوئل تک رسائی حاصل کرنے کے لیے آپ کا نادرا / آ فیشل رجز یشن منظور شدہ حفاظتی ٹیکہ جات منوفیٹ ساتھ رمجیس آ کومقای محدمت کے الیں او بیز مے مطابق ہوئل میں داخل ہوتے وقت و کسینیٹن کا ثبوت دکھا ناموگا۔